
Nadleśnictwo Nowogród
Dębniki 80,  18-416 Zbójna
tel.: +48 86 217 55 83, fax: +48 86 217 59 98, e-mail: email@nowogrod.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Nowogród

Dębniki, dnia 05.12.2024r.
Zn.spr.: S.270.31.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Nowogród w 2025 roku”

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.)  informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Nowogród w 2025 roku”

Pakiet 1 - P1.L.01.02.04.05

Oferta najkorzystniejsza:
Nazwa albo imię i 

nazwisko
Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania

Uzyskane 
punkty

Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z 

siedzibą w Rozogach

ul. Warszawska 7
12-114 Rozogi

100

Zestawienie oceny ofert:

Numer 
oferty

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce 

zamieszkania

Uzyskane 
punkty

1

Konsorcjum 
„PHU WSZE-BÓR” Józef 
Wszeborowski
Zakład Usług Leśnych 
Beata Skłodowska Dariusz 
Kaczyński Spółka jawna 

12-200 Pisz,
Szeroki Bór 18
ul. Leyka 48,

12-100 Szczytno

90



str. 2

2
Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z siedzibą 
w Rozogach

ul. Warszawska 7
12-114 Rozogi 100

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: Zakład Usług Leśnych Dariusz 

Kamiński z siedzibą w Rozogi ul. Warszawska 7, 12-114 Rozogi.

Jest to oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Podstawa prawna: art. 239 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.).

Pakiet 2 - P2.L.06.07.08.09

Oferta najkorzystniejsza:
Nazwa albo imię i 

nazwisko
Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania

Uzyskane 
punkty

Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z 

siedzibą w Rozogach

ul. Warszawska 7
12-114 Rozogi

100

Zestawienie oceny ofert:

Numer 
oferty

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania

Uzyskane 
punkty

1

Zakład Usług Leśnych 
Beata Skłodowska, 
Dariusz Kaczyński Spółka 
jawna

ul. Leyka 48, 
12-100 Szczytno 96

2

Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z 
siedzibą w Rozogach

ul. Warszawska 7 
12-114 Rozogi 100

3

Konsorcjum firm:
USŁUGI LEŚNE 
SEBASTIAN STACHELEK 
„DRWAL GROM”, 
USŁUGI LEŚNE „PRO-
LAS” KAMIL STACHELEK

Wojnowo 4 A, 12-220 
Ruciane Nida

ul. Kwiatowa 3B/15 
12-220 Ruciane Nida

97



str. 3

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: Zakład Usług Leśnych Dariusz 

Kamiński z siedzibą w Rozogi ul. Warszawska 7, 12-114 Rozogi.

Jest to oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Podstawa prawna: art. 239 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.).

Pakiet - P3.L.10.11.12.

Oferta najkorzystniejsza:
Nazwa albo imię i 

nazwisko
Siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania

Uzyskane 
punkty

Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z 

siedzibą w Rozogach

ul. Warszawska 7
12-114 Rozogi

100

Zestawienie oceny ofert:

Numer 
oferty

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania

Uzyskane 
punkty

1

Zakład Usług Leśnych 
Dariusz Kamiński z 
siedzibą w Rozogach

ul. Warszawska 7 
12-114 Rozogi 100

2

Konsorcjum firm:
USŁUGI LEŚNE 
SEBASTIAN STACHELEK 
„DRWAL GROM”, 
USŁUGI LEŚNE „PRO-
LAS” KAMIL STACHELEK

Wojnowo 4 A, 12-220 
Ruciane Nida

ul. Kwiatowa 3B/15
 12-220 Ruciane Nida

96



str. 4

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: Zakład Usług Leśnych Dariusz 

Kamiński z siedzibą w Rozogi ul. Warszawska 7, 12-114 Rozogi.

Jest to oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Podstawa prawna: art. 239 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.).

Krzysztof Usakiewicz

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-12-05T11:30:44+0000
	Krzysztof Usakiewicz




